
Spr 125/2020 

 

Změna a doplněk č. 3 

rozvrhu práce na rok 2020 Okresního soudu ve Znojmě 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ve smyslu ustanovení § 2 vyhlášky č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro okresní a krajské 

soudy, v platném znění, měním a doplňuji rozvrh práce Okresního soudu ve Znojmě za 

rok 2020 takto: 

S účinností ode dne 1. března 2020 

 
str. 18 vypouští se:  
 
Odd. 8 C, 8 EVC, 8 Cd, 8 Nc – předsedkyně senátu Mgr. Lenka Stegurová 
 
Zapisovatelka:  Nikola Nevrklová 

 
 
 
str. 18 doplňuje se:  
 
Odd. 8 C, 8 EVC, 8 Cd, 8 Nc – předsedkyně senátu Mgr. Lenka Stegurová 
 
Zapisovatelka:  Alice Paulenková 

 
 
 
str. 21 vypouští se:  
 

Zapisovatelky:  Anna Lednická 

   Jana Pokorná 
   Jana Šeneklová 

Radka Bauerová 
Kateřina Žáková  
Jana Kalábová 
Bc. Lucie Straková - 1/4 úvazek 
Nikola Nevrklová - 1/4 úvazek 

  - vzájemná zastupitelnost dle pokynů vedoucích kanceláří  
 
 



Asistenti soudce:           Mgr. Petra Nekvasilová – přidělena do senátu 4 

    – vzájemná zastupitelnost s vyššími soudními úřednicemi 
 
 

str. 21 doplňuje se:  
 

Zapisovatelky:  Anna Lednická 

   Jana Pokorná 
   Jana Šeneklová 

Radka Bauerová 
Kateřina Žáková  
Jana Kalábová 
Alice Paulenková - 1/2 úvazek 
Bc. Lucie Straková - 1/4 úvazek 

  - vzájemná zastupitelnost dle pokynů vedoucích kanceláří  

 
Asistenti soudce:           Mgr. Petra Nekvasilová – přidělena do senátu 4,7 

    – vzájemná zastupitelnost s vyššími soudními úřednicemi 
 

 
str. 27 vypouští se:  
 
Odd. 8 Nc a P, 8 PaNc, 8 L, 8 Cd – předsedkyně senátu Mgr. Lenka 
Stegurová    
 
Zapisovatelka:  Nikola Nevrklová 
 

 
str. 27 doplňuje se:  
 
Odd. 8 Nc a P, 8 PaNc, 8 L, 8 Cd – předsedkyně senátu Mgr. Lenka 
Stegurová    
 
Zapisovatelka:  Hana Horecká 

 
 
str. 31 vypouští se:  
 
Odd. 21 Nc a P, 21 PaNc, 21 L, 21 Cd – předseda senátu Mgr. Boris Janíček    
 
Zapisovatelka:  Hana Horecká 

 
 
str. 31 doplňuje se:  
 
Odd. 21 Nc a P, 21 PaNc, 21 L, 21 Cd – předseda senátu Mgr. Boris Janíček    
 
Zapisovatelka:  Nikola Nevrklová 

str. 33 vypouští se:  



 

Zapisovatelky:  Ivana Foltýnová  

    Hana Horecká  
   Klára Čaňková Horníčková  
   Andrea Severová - 1/2 úvazek 

Nikola Nevrklová - 3/4 úvazek 
Miroslava Hanáková – agenda svéprávností 
– vzájemná zastupitelnost dle pokynů vedoucí kanceláře  

 

 
str. 33 doplňuje se:  
 

Zapisovatelky:  Ivana Foltýnová  

    Hana Horecká  
   Klára Čaňková Horníčková  
   Nikola Nevrklová 
   Andrea Severová - 1/2 úvazek 

Miroslava Hanáková – agenda svéprávností 
– vzájemná zastupitelnost dle pokynů vedoucí kanceláře  

 
 

 
str. 34 bod 3 vypouští se:  
 
 
3. Na trestním úseku okresního soudu jsou zřízeny specializace pro řízení ve věcech: 

a) dopravní kriminality (DK) 

b) finanční a bankovní kriminality (FBK) 

c) závažné, organizované kriminality (zejména účast na organizované zločinecké skupině a 
trestné činy spáchané organizovanou skupinou) (ZL.SPOL.) 

d) korupce (KORUPCE) - úředních osob 
- při veřejných zakázkách 
- při veřejných soutěží 
- při veřejných dražbách 

e) velký (VELKÝ) – rozhodování v trestních věcech o obsahu nad 600 stran spisu při 
nápadu věcí, při čemž rozhodující je poslední číslo listu obžaloby nebo návrhu na 
potrestání 

f) Rujbrová (RUJBROVÁ) – věc, ve které byly prováděny úkony trestního řízení státní 
zástupkyní JUDr. Zuzanou Rujbrovou 

g) vazba (VAZBA) 

Priority specializací jsou v následujícím pořadí: 

1. KORUPCE, 2. DK, 3. VAZBA, 4. ZL.SPOL., 5. RUJBROVÁ, 6. FBK, 7. VELKÝ 

 



str. 34 bod 3 doplňuje se:  
 
 
3. Na trestním úseku okresního soudu jsou zřízeny specializace pro řízení ve věcech: 

a) cizinců (CIZINA) – rozhodování v trestních věcech s cizím prvkem a rozhodování ve 

věcech podle § 241 odst. 1 a následujících, § 263 odst. 1 a násl., § 280 odst. 1 a násl., § 325 

odst. 1 a násl. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech 

trestních 

b) dopravní kriminality (DK) 

c) finanční a bankovní kriminality (FBK) 

d) závažné, organizované kriminality (zejména účast na organizované zločinecké skupině a 
trestné činy spáchané organizovanou skupinou) (ZL.SPOL.) 

e) korupce (KORUPCE) - úředních osob 
- při veřejných zakázkách 
- při veřejných soutěží 
- při veřejných dražbách 

f) velký (VELKÝ) – rozhodování v trestních věcech o obsahu nad 600 stran spisu při 
nápadu věcí, při čemž rozhodující je poslední číslo listu obžaloby nebo návrhu na 
potrestání 

g) Rujbrová (RUJBROVÁ) – věc, ve které byly prováděny úkony trestního řízení státní 
zástupkyní JUDr. Zuzanou Rujbrovou 

h) vazba (VAZBA) 

Priority specializací jsou v následujícím pořadí: 

1. KORUPCE, 2. DK, 3. VAZBA, 4. ZL.SPOL., 5. RUJBROVÁ, 6. FBK, 7. CIZINA, 
8. VELKÝ 

 
 
 
 
str. 36-41 vypouští se:  
 
 

Trestní oddělení 

Odd. 1 T – předseda senátu JUDr. Jaromír Kapinus 
 
Protokolující úřednice:  Milada Havlíková  
 
 
 



Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

1 T 

1/3 
Ostatní věci T ve výši 1/3 celkového 
nápadu včetně specializací 

JUDr. Jaromír Kapinus 
 

Mgr. Miroslav Nahodil 
Mgr. Pavel Rujbr 

 
přísedící dle přílohy č. 1 

1/2 Specializace RUJBROVÁ 

1/3 Specializace VAZBA 

1/3 Specializace VELKÝ 

1 Nt 
1/3 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/2 Specializace RUJBROVÁ 

1 Td 
1/3 -- 

1/1 Specializace MLADISTVÍ 

1 Pp 
1/3 -- 

1/1 Specializace MLADISTVÍ 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/3 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 

porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, Ntm, PP – 1/3 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací rozhodování ve věcech soudnictví, ve 
věcech mládeže podle zákona č. 218/2003 Sb. 

3. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 
 
 

Odd. 17 T – předseda senátu Mgr. Miroslav Nahodil 
 
Protokolující úřednice:  Marie Russwurmová 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

17 T 

1/3 
Ostatní věci T ve výši 1/3 celkového 
nápadu včetně specializací 

Mgr. Miroslav Nahodil 
 

Mgr. Pavel Rujbr 
JUDr. Jaromír Kapinus 

 

ve specializaci pod bodem 2 
vzájemná zastupitelnost 
s Mgr. Pavlem Rujbrem 

 
přísedící dle přílohy č. 1 

1/3 Specializace VAZBA 

1/2 Specializace DK 

1/2 Specializace FBK 

1/2 Specializace KORUPCE 

1/2 Specializace ZL.SPOL. 

1/2 Specializace RUJBROVÁ 

1/3 Specializace VELKÝ 

17 Nt 
1/3 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/2 Specializace RUJBROVÁ 

17 Td 1/3 -- 

17 Pp 1/3 -- 

 

1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/3 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 
porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, Ntm, PP – 1/3 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací v rozsahu ½ nápadu ve věcech: 

- finanční a bankovní kriminality, tedy trestních činů spáchaných při činnosti banky, 
investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, 



pojišťovny, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny anebo 
spořitelního a úvěrního družstva, 

- závažné organizované kriminality (zejména zločinné spolčení a trestné činy 
spáchané organizovanou skupinou), 

- dopravní kriminality ve věcech, v nichž došlo k dopravní nehodě,  

- korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných 
soutěží a korupce při veřejných dražbách 

3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

4. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 
 
 

Odd. 18 T – předseda senátu Mgr. Pavel Rujbr 
 
Protokolující úřednice:  Eva Dvořáková 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

18 T 

1/3 
Ostatní věci T ve výši 1/3 celkového 
nápadu včetně specializací 

Mgr. Pavel Rujbr 
 

JUDr. Jaromír Kapinus 
Mgr. Miroslav Nahodil 

 
ve specializaci pod bodem 2 

vzájemná zastupitelnost 
s Mgr. Miroslavem 

Nahodilem 

 
přísedící dle přílohy č. 1 

1/3 Specializace VAZBA 

1/2 Specializace DK 

1/2 Specializace FBK 

1/2 Specializace KORUPCE 

1/2 Specializace ZL.SPOL. 

1/3 Specializace VELKÝ 

18 Nt 1/3 Oddíly dle přílohy č. 2 

18 Td 1/3 -- 

18 Pp 1/3 -- 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/3 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 

porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, Ntm, PP – 1/3 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací v rozsahu 1/2 nápadu ve věcech: 

-  finanční a bankovní kriminality, tedy trestních činů spáchaných při činnosti banky, 
investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, 
pojišťovny, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny anebo 
spořitelního a úvěrního družstva, 

-  závažné organizované kriminality (zejména zločinné spolčení a trestné činy spáchané 
organizovanou skupinou), 

-  dopravní kriminality ve věcech, v nichž došlo k dopravní nehodě,  

-  korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných soutěží 
a korupce při veřejných dražbách 



3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

4. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 
Vedoucí kanceláře: Marcela Valecká  

 pro senáty 1 T, 2 T, 3 T, 14 T (napadlé do 31.8.2018),                       
 21 T (napadlé do 30.11.2019), Tm  

zastupuje: Lenka Kosová 
 
Lenka Kosová  
pro senáty 17 T, 18 T, 20 T  

 zastupuje: Marcela Valecká  
     
    Bc. Soňa Engelmannová - 1/2 úvazek  
    pro rejstříky Nt-přípravné, Ntm-přípravné  
    zastupuje: Vladimíra Šarounová 
 
    Vladimíra Šarounová - 1/2 úvazek 
    pro rejstříky Nt-všeobecné, Ntm-všeobecné, Td, PP  
    zastupuje: Bc. Soňa Engelmannová 

 

Protokolující úřednice: Eva Dvořáková 

Milada Havlíková  
Eliška Zezulková 
Marie Russwurmová 
– vzájemná zastupitelnost  

 

Zapisovatelka:  Dagmar Kotrncová - 1/2 úvazek 

Alena Pokorná - 1/4 úvazek 
Bc. Maria Buldakova 
– vzájemná zastupitelnost  

     

Vyšší soudní úředníci: Kamila Pruknerová  

    vykonává agendu T stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb.  
    v platném znění dle pověření a pokynů soudce pro senáty                  
    1 T, 1 Tm, 2 T, 3 T, 17 T, 18 T – liché spisové značky  
    zastupuje: Yvona Stašková 

 
Yvona Stašková  

    vykonává agendu T stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb.  
    v platném znění dle pověření a pokynů soudce pro senáty                          
    1 T, 1 Tm, 2 T, 3 T, 17 T, 18 T – sudé sp. značky 

zastupuje: Kamila Pruknerová   
 

Bc. Soňa Engelmannová - 1/2 úvazek 
    vykonává agendu T stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb.  
    v platném znění dle pověření a pokynů soudce pro senát                           
    14 T (napadlé do 31.3.2019), 20 T, 21 T (napadlé do 30.11.2019) 

zastupuje: Vladimíra Šarounová 
 



Asistent soudce:   Mgr. Stanislav Kadlčík – přidělen do senátu 1 T, 17 T 

 
 
Agendu utajovaných informací vyřizují Bc. Soňa Engelmannová, vyšší soudní úřednice a 
Bc. Lucie Havlíková, vyšší soudní úřednice. 

 
 

SOUD PRO MLÁDEŽ 
 
 

Obecné zásady:  
 
1. Veškerý nápad agendy Tm napadá do senátu 1 Tm kromě věcí, kde je soudce vyloučen. Pro 

tyto věci je zřízena specializace 1-VYLOUČEN a tyto věci budou přidělovány do oddělení 
17, 18, 21 automaticky dle algoritmu programu ISAS ve stanoveném poměru postupně 
počínaje senátem s nejnižším číslem, pokud není dále stanoveno jinak. 

 
Oddělení soudu pro mládež 

 
 

Odd. 1 Tm, 1 Ntm – předseda senátu JUDr. Jaromír Kapinus 
 
Protokolující úřednice:  Milada Havlíková  
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

1 Tm 1/1 -- JUDr. Jaromír Kapinus 
 

Mgr. Miroslav Nahodil 
Mgr. Pavel Rujbr 

 
přísedící dle přílohy č. 1 

1 Ntm 

1/3 
Oddíly dle přílohy č. 2 

1/2 
Specializace RUJBROVÁ 

 

1. Rozhodování ve věcech trestních se specializací rozhodování ve věcech soudnictví, ve 
věcech mládeže podle zákona č. 218/2003 Sb. 

 
 
 

Odd. 17 Tm, 17 Ntm – předseda senátu Mgr. Miroslav Nahodil 
 
Protokolující úřednice:  Marie Russwurmová 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

17 Tm 
0 -- Mgr. Miroslav Nahodil 

 
Mgr. Pavel Rujbr 

 
přísedící dle přílohy č. 1 

1/2 Specializace 1-VYLOUČEN 

17 Ntm 
1/3 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/2 
Specializace RUJBROVÁ 



Odd. 18 Tm, 18 Ntm – předseda senátu Mgr. Pavel Rujbr 
 
Protokolující úřednice:  Eva Dvořáková 

 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

18 Tm 
0 -- Mgr. Pavel Rujbr 

 
Mgr. Miroslav Nahodil 

 
přísedící dle přílohy č. 1 

1/2 Specializace 1-VYLOUČEN 
18 Ntm 

1/3 
Oddíly dle přílohy č. 2 

 
 
 

str. 36-41 doplňuje se:  
 

Trestní oddělení 

Odd. 1 T – předseda senátu JUDr. Jaromír Kapinus 
 
Protokolující úřednice:  Milada Havlíková  
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

1 T 

0 
Ostatní věci T ve výši 0 celkového 
nápadu včetně specializací 

JUDr. Jaromír Kapinus 
 

Mgr. Miroslav Nahodil 
Mgr. Pavel Rujbr 

JUDr. Kateřina Kafková 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

0 Specializace RUJBROVÁ 

0 Specializace VAZBA 

0 Specializace VELKÝ 

1 Nt 
0 Oddíly dle přílohy č. 2 

0 Specializace RUJBROVÁ 

1 Td 
0 -- 

1/1 Specializace MLADISTVÍ 

1 Pp 
0 -- 

1/1 Specializace MLADISTVÍ 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 0 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 

porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, PP – 0 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací rozhodování ve věcech soudnictví, ve 
věcech mládeže podle zákona č. 218/2003 Sb. 

3. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 
 
 

Odd. 3 T – předsedkyně senátu JUDr. Kateřina Kafková 
 
Protokolující úřednice:  Eliška Zezulková 
 



Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

3 T 

1/1 
Ostatní věci T ve výši 1/1 celkového 
nápadu včetně specializací JUDr. Kateřina Kafková 

 
Mgr. Miroslav Nahodil 

Mgr. Pavel Rujbr 
JUDr. Jaromír Kapinus 

 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/1 Specializace VAZBA 

1/1 Specializace CIZINA 

1/1 Specializace RUJBROVÁ 

1/1 Specializace VELKÝ 

3 Nt 
1/1 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/1 Specializace RUJBROVÁ 

3 Td 1/1 -- 

3 Pp 1/1 -- 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/1 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 

porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, PP – 1/1 nápadu. 

2.  Rozhodování ve věcech trestních se specializací řízení ve věcech cizinců. 

3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

4. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 
 
 
 

Odd. 17 T – předseda senátu Mgr. Miroslav Nahodil 
 
Protokolující úřednice:  Marie Russwurmová 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

17 T 

0 
Ostatní věci T ve výši 0 celkového 
nápadu včetně specializací Mgr. Miroslav Nahodil 

 
Mgr. Pavel Rujbr 

JUDr. Kateřina Kafková 
JUDr. Jaromír Kapinus 

 

ve specializaci pod bodem 2 
vzájemná zastupitelnost 
s Mgr. Pavlem Rujbrem 

 
přísedící dle přílohy č. 1 

0 Specializace VAZBA 

1/2 Specializace DK 

1/2 Specializace FBK 

1/2 Specializace KORUPCE 

1/2 Specializace ZL.SPOL. 

0 Specializace RUJBROVÁ 

0 Specializace VELKÝ 

17 Nt 
0 Oddíly dle přílohy č. 2 

0 Specializace RUJBROVÁ 

17 Td 0 -- 

17 Pp 0 -- 

 

1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 0 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 
porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, PP – 0 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací v rozsahu ½ nápadu ve věcech: 

- finanční a bankovní kriminality, tedy trestních činů spáchaných při činnosti banky, 
investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, 



pojišťovny, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny anebo 
spořitelního a úvěrního družstva, 

- závažné organizované kriminality (zejména zločinné spolčení a trestné činy 
spáchané organizovanou skupinou), 

- dopravní kriminality ve věcech, v nichž došlo k dopravní nehodě,  

- korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných 
soutěží a korupce při veřejných dražbách 

3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

4. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 
 
 

Odd. 18 T – předseda senátu Mgr. Pavel Rujbr 
 
Protokolující úřednice:  Eva Dvořáková 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

18 T 

0 
Ostatní věci T ve výši 0 celkového 
nápadu včetně specializací 

Mgr. Pavel Rujbr 
 

JUDr. Kateřina Kafková 
JUDr. Jaromír Kapinus 
Mgr. Miroslav Nahodil 

 
ve specializaci pod bodem 2 

vzájemná zastupitelnost 
s Mgr. Miroslavem 

Nahodilem 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

0 Specializace VAZBA 

1/2 Specializace DK 

1/2 Specializace FBK 

1/2 Specializace KORUPCE 

1/2 Specializace ZL.SPOL. 

0 Specializace VELKÝ 

18 Nt 0 Oddíly dle přílohy č. 2 

18 Td 0 -- 

18 Pp 0 -- 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 0 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 

porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, PP – 0 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací v rozsahu 1/2 nápadu ve věcech: 

-  finanční a bankovní kriminality, tedy trestních činů spáchaných při činnosti banky, 
investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, 
pojišťovny, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny anebo 
spořitelního a úvěrního družstva, 

-  závažné organizované kriminality (zejména zločinné spolčení a trestné činy spáchané 
organizovanou skupinou), 

-  dopravní kriminality ve věcech, v nichž došlo k dopravní nehodě,  

-  korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných soutěží 
a korupce při veřejných dražbách 



3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

4. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 
Vedoucí kanceláře: Marcela Valecká  

 pro senáty 1 T, 2 T, 3 T, 20 T, 21 T (napadlé do 30.11.2019), Tm  
zastupuje: Lenka Kosová 
 
Lenka Kosová  
pro senáty 14 T (napadlé do 31.8.2018), 17 T, 18 T,  

 zastupuje: Marcela Valecká  
     
    Bc. Soňa Engelmannová - 1/2 úvazek  
    pro rejstříky Nt-přípravné, Ntm-přípravné  
    zastupuje: Vladimíra Šarounová 
 
    Vladimíra Šarounová - 1/4 úvazek 
    pro rejstříky Nt-všeobecné, Ntm-všeobecné, Td, PP  
    zastupuje: Bc. Soňa Engelmannová 

 

Protokolující úřednice: Eva Dvořáková 

Milada Havlíková  
Eliška Zezulková 
Marie Russwurmová 
– vzájemná zastupitelnost  

 

Zapisovatelka:  Dagmar Kotrncová - 1/2 úvazek 

Alena Pokorná - 1/4 úvazek 
Bc. Maria Buldakova 
– vzájemná zastupitelnost  

     

 
Vyšší soudní úředníci: Kamila Pruknerová  

    vykonává agendu T stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb.  
    v platném znění dle pověření a pokynů soudce pro senáty                  
    1 T, 1 Tm, 2 T, 3 T, 17 T, 18 T – liché spisové značky  
    zastupuje: Yvona Stašková 

 
Yvona Stašková  

    vykonává agendu T stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb.  
    v platném znění dle pověření a pokynů soudce pro senáty                          
    1 T, 1 Tm, 2 T, 3 T, 17 T, 18 T – sudé sp. značky 

zastupuje: Kamila Pruknerová   
 

Bc. Soňa Engelmannová - 1/2 úvazek 
    vykonává agendu T stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb.  
    v platném znění dle pověření a pokynů soudce pro senát                           
    14 T (napadlé do 31.3.2019), 20 T, 21 T (napadlé do 30.11.2019) 

zastupuje: Vladimíra Šarounová 
 



 
Vladimíra Šarounová - 1/4 úvazek  

    vykonává agendu T stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb.  
    v platném znění dle pověření a pokynů soudce pro senát                           
    3 T  

zastupuje: Bc. Soňa Engelmannová 
 
 

Asistent soudce:   Mgr. Stanislav Kadlčík – přidělen do senátu 1 T, 17 T, 18 T 

 
 
Agendu utajovaných informací vyřizují Bc. Soňa Engelmannová, vyšší soudní úřednice a 
Bc. Lucie Havlíková, vyšší soudní úřednice. 

 
 

SOUD PRO MLÁDEŽ 
 
 

Obecné zásady:  
 
1. Veškerý nápad agendy Tm napadá do senátu 1 Tm kromě věcí, kde je soudce vyloučen. Pro 

tyto věci je zřízena specializace 1-VYLOUČEN a tyto věci budou přidělovány do oddělení 
3, 17, 18 automaticky dle algoritmu programu ISAS ve stanoveném poměru postupně 
počínaje senátem s nejnižším číslem, pokud není dále stanoveno jinak. 

 
 
 

Oddělení soudu pro mládež 
 
 
 

Odd. 1 Tm, 1 Ntm – předseda senátu JUDr. Jaromír Kapinus 
 
Protokolující úřednice:  Milada Havlíková  
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

1 Tm 1/1 -- JUDr. Jaromír Kapinus 
 

JUDr. Kateřina Kafková 
Mgr. Miroslav Nahodil 

Mgr. Pavel Rujbr 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1 Ntm 

0 
Oddíly dle přílohy č. 2 

0 
Specializace RUJBROVÁ 

 

1. Rozhodování ve věcech trestních se specializací rozhodování ve věcech soudnictví, ve 
věcech mládeže podle zákona č. 218/2003 Sb. 

 

 



 
Odd. 3 Tm, 3 Ntm – předsedkyně senátu JUDr. Kateřina Kafková 
 
Protokolující úřednice:  Eliška Zezulková 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

3 Tm 
0 -- JUDr. Kateřina Kafková 

 
Mgr. Pavel Rujbr 

Mgr. Miroslav Nahodil 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/1 Specializace 1-VYLOUČEN 

3 Ntm 

1/1 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/1 
Specializace RUJBROVÁ 

 
 
 
Odd. 17 Tm, 17 Ntm – předseda senátu Mgr. Miroslav Nahodil 
 
Protokolující úřednice:  Marie Russwurmová 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

17 Tm 
0 -- Mgr. Miroslav Nahodil 

 
Mgr. Pavel Rujbr 

JUDr. Kateřina Kafková 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

0 Specializace 1-VYLOUČEN 

17 Ntm 

0 Oddíly dle přílohy č. 2 

0 
Specializace RUJBROVÁ 

 
 
Odd. 18 Tm, 18 Ntm – předseda senátu Mgr. Pavel Rujbr 
 
Protokolující úřednice:  Eva Dvořáková 

 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

18 Tm 
0 -- Mgr. Pavel Rujbr 

 
Mgr. Miroslav Nahodil 

JUDr. Kateřina Kafková 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

0 Specializace 1-VYLOUČEN 
18 Ntm 

0 

Oddíly dle přílohy č. 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
str. 42 vypouští se:  
 
Rejstříková vedoucí 
a zapisovatelka:     Alice Paulenková  - 3/4 úvazek 

    zastupuje: Radomíra Chmelíková 

 
 
str. 42 doplňuje se:  
 
Rejstříková vedoucí 
a zapisovatelka:     Alice Paulenková  - 1/2 úvazek 

    zastupuje: Radomíra Chmelíková 

 
 
str. 47 vypouští se:  
 
Zapisovatelky:  Alice Paulenková - 1/4 úvazek 

Alena Pokorná - 3/4 úvazek 
Blanka Navrátilová - 1/2 úvazek 
Bc. Lucie Straková - 3/4 úvazek 

- vzájemná zastupitelnost dle pokynů vedoucí kanceláře 

 
str. 47 doplňuje se:  
 
Zapisovatelky:  Alena Pokorná - 3/4 úvazek 

Blanka Navrátilová - 1/2 úvazek 
Bc. Lucie Straková - 3/4 úvazek 

- vzájemná zastupitelnost dle pokynů vedoucí kanceláře 

 
Příloha č. 1 vypouští se:  

   
Senát č. 21 

1 003 Blahetková Helena 

2 082 Bobková Hana 

3 059 Dočekalová Ivana 

4 079 Ganzwohlová Jarmila, Ing.  

5 015 Habrlová Bronislava 

6 025 Klejdus Michal 

7 064 Misařová Petra 

8 078 Nováková Jana 

9 041 Popelka Rostislav 

10 043 Procházka Ludvík 

11 050 Šnyrch Vítězslav, RNDr. 

12 052 Vaňkátová Ivanka 

13 053 Včelka Štefan 

14 071 Vítková Vladěna 



   
 

 

Příloha č. 1 doplňuje se:  
 
 

  
Senát č. 3 +21 (pro věci napadlé do 30.11.2019) 

1 003 Blahetková Helena 

2 082 Bobková Hana 

3 059 Dočekalová Ivana 

4 079 Ganzwohlová Jarmila, Ing.  

5 015 Habrlová Bronislava 

6 025 Klejdus Michal 

7 064 Misařová Petra 

8 078 Nováková Jana 

9 041 Popelka Rostislav 

10 043 Procházka Ludvík 

11 050 Šnyrch Vítězslav, RNDr. 

12 052 Vaňkátová Ivanka 

13 053 Včelka Štefan 

14 071 Vítková Vladěna 

  
 
 

Příloha č. 2 doplňuje se senát č. 3 do oddílů:  
 
 

Trestní oddíly (rejstřík Nt) 

 

Agenda Oddíl 
Senáty 

řeší 

Bez přípravného řízení OCHRANNÁ OPATŘENÍ 1,3,17,18 

Bez přípravného řízení VÝKON TRESTU 1,3,17,18 

Bez přípravného řízení ZAHLAZENÍ ODSOUZENÍ 1,3,17,18 

Bez přípravného řízení JINÉ REHABILITACE 1,3,17,18 

Bez přípravného řízení MILOSTI 1,3,17,18 

Bez přípravného řízení PP - JINÉ OSOBY 1,3,17,18 

Bez přípravného řízení SOUDNÍ REHABILITACE 1,3,17,18 

Bez přípravného řízení 
SPOLUPRÁCE S ČLEN. STÁTY 

EU 
1,3,17,18 

Bez přípravného řízení 
SPOLUPRACE SE STÁTY MIMO 

EU 
1,3,17,18 



Bez přípravného řízení ÚSTNÍ PODÁNÍ 1,3,17,18 

Bez přípravného řízení VŠEOBECNÝ 1,3,17,18 

Bez přípravného řízení 
VŠEOBECNÝ PRO 

REHABILITACE 
1,3,17,18 

Bez přípravného řízení 
VÝKON OCHRANNÉHO 

LÉČENÍ 
1,3,17,18 

Přípravné řízení DOMOVNÍ PROHLÍDKY* 1,3,17,18 

Přípravné řízení OBCHÁJCI A ZMOCNĚNCI 1,3,17,18 

Přípravné řízení ODPOSLECHY 1,3,17,18 

Přípravné řízení OSTATNÍ - PŘÍPRAVNÉ ŘÍZENÍ 1,3,17,18 

Přípravné řízení PROPUŠTĚNÍ Z VAZBY* 1,3,17,18 

Přípravné řízení PŘEDBĚŽNÁ OPATŘENÍ 1,3,17,18 

Přípravné řízení 
SLEDOVÁNÍ BANKOVNÍHO 

ÚČTU 
1,3,17,18 

Přípravné řízení TELEKOMUNIKAČNÍ PROVOZ 1,3,17,18 

Přípravné řízení ÚČAST SOUDCE NA ÚKONU 1,3,17,18 

Přípravné řízení 
VYŠETŘENÍ DUŠEVNÍHO 

STAVU 
1,3,17,18 

Přípravné řízení VZETÍ DO VAZBY* 1,3,17,18 

Přípravné řízení ZAJIŠTĚNÍ MAJETKU 1,3,17,18 

Přípravné řízení ZÁKAZY VYCESTOVAT 1,3,17,18 

Přípravné řízení ZÁSILKY 1,3,17,18 

Přípravné řízení 
ZATYKAČE/* 

ZADRŽENÍ 
1,3,17,18 

Přípravné řízení PRODLOUŽENÍ VAZBY* 1,3,17,18 

Přípravné řízení SLEDOVÁNÍ OSOB A VĚCÍ 1,3,17,18 

 
 
 
 
 
 



Trestní oddíly (rejstřík Ntm) 

 

Agenda Oddíl 
Senáty 

řeší 

Bez přípravného řízení OCHRANNÁ A VÝCHOVNÁ 

OPATŘENÍ 
1,3,17,18 

Bez přípravného řízení VÝKON OCHRANNÉ 

VÝCHOVY 
1,3,17,18 

Bez přípravného řízení VÝKON TRESTNÍHO 

OPATŘENÍ 
1,3,17,18 

Bez přípravného řízení ZAHLAZENÍ ODSOUZENÍ 1,3,17,18 

Bez přípravného řízení JINÉ REHABILITACE 1,3,17,18 

Bez přípravného řízení MILOSTI 1,3,17,18 

Bez přípravného řízení PP - JINÉ OSOBY 1,3,17,18 

Bez přípravného řízení SOUDNÍ REHABILITACE 1,3,17,18 

Bez přípravného řízení SPOLUPRÁCE S ČLEN. STÁTY 

EU 
1,3,17,18 

Bez přípravného řízení SPOLUPRACE SE STÁTY MIMO 

EU 
1,3,17,18 

Bez přípravného řízení ÚSTNÍ PODÁNÍ 1,3,17,18 

Bez přípravného řízení VŠEOBECNÝ 1,3,17,18 

Bez přípravného řízení VŠEOBECNÝ PRO 

REHABILITACE 
1,3,17,18 

Bez přípravného řízení VÝKON OCHRANNÉHO 

LÉČENÍ 
1,3,17,18 

Přípravné řízení DOMOVNÍ PROHLÍDKY* 1,3,17,18 

Přípravné řízení OBCHÁJCI A ZMOCNĚNCI 1,3,17,18 

Přípravné řízení  ODPOSLECHY 1,3,17,18 

Přípravné řízení OSTATNÍ - PŘÍPRAVNÉ ŘÍZENÍ 1,3,17,18 

Přípravné řízení PROPUŠTĚNÍ Z VAZBY* 1,3,17,18 

Přípravné řízení  PŘEDBĚŽNÁ OPATŘENÍ 1,3,17,18 

Přípravné řízení SLEDOVÁNÍ BANKOVNÍHO 

ÚČTU 
1,3,17,18 



Přípravné řízení TELEKOMUNIKAČNÍ PROVOZ 1,3,17,18 

Přípravné řízení ÚČAST SOUDCE NA ÚKONU 1,3,17,18 

Přípravné řízení VYŠETŘENÍ DUŠEVNÍHO 

STAVU 
1,3,17,18 

Přípravné řízení VZETÍ DO VAZBY* 1,3,17,18 

Přípravné řízení ZAJIŠTĚNÍ MAJETKU 1,3,17,18 

Přípravné řízení ZÁKAZY VYCESTOVAT 1,3,17,18 

Přípravné řízení ZÁSILKY 1,3,17,18 

Přípravné řízení ZATYKAČE/ZADRŽENÍ* 1,3,17,18 

Přípravné řízení PRODLOUŽENÍ VAZBY* 1,3,17,18 

Přípravné řízení SLEDOVÁNÍ OSOB A VĚCÍ 1,3,17,18 

 
 
 
 
 JUDr. Ing. Lucie Štětinová 
 předsedkyně Okresního soudu ve Znojmě 


